Mẫu tham khảo
            CHỦ SỞ HỮU
                                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH……
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              ---------------------
-----------------------------------

Số :  01/ QĐ-Cty
Hải Dương, ngày      tháng     năm 202..

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ SỞ HỮU

CÔNG TY TNHH …………..

Về việc chuyển đổi thành Công ty ……………….
-------------------------------

CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY TNHH …………………

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty TNHH ……………………….

- Căn cứ nhu cầu và khả năng của Công ty,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Chuyển đổi Công ty TNHH …………thành Công ty ………với những nội dung sau:

I. Thông tin về công ty được chuyển đổi :

1.Tên công ty viết bằng tiếng Việt :  CÔNG TY TNHH ……………

Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài : ………………….
Tên công ty viết tắt : …………………………………
2. Vốn Điều lệ : ………………….(Viết bằng chữ: ………………………….…)

3. Mã số doanh nghiệp : ……………………..….- do Phòng Đăng ký kinh doanh Sở Kế Hoạch Đầu Tư Tỉnh Hải Dương  - Cấp ngày : ……………
II. Thông tin về công ty chuyển đổi:

1. Tên công ty viết bằng tiếng Việt :  CÔNG TY ……………………….
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài : ……………………………….
Tên công ty viết tắt : …………………………………………………..
2. Địa chỉ trụ sở chính: ………………………………………………………
Điện thoại:……………………………………

Email: ………………………………..
3. Ngành, nghề kinh doanh :

	STT
	Tên ngành
	Mã ngành

	1

4. Vốn điều lệ : …………………….….đồng (Viết bằng chữ:……………………………).

5. Hình thức chuyển đổi : Công ty TNHH một thành viên chuyển đổi thành Công ty ………..bằng cách …………………………….….
6. Tên, địa chỉ chi nhánh, VPĐD, địa điểm kinh doanh: Không.

Điều 3: Giao cho Giám đốc - Người đại diện theo pháp luật của Công ty hoàn chỉnh thủ tục hồ sơ đăng ký thay đổi theo quy định của Luật Doanh nghiệp.

Công ty chuyển đổi kế thừa toàn bộ các quyền, nghĩa vụ và lợi ích hợp pháp, chịu trách nhiệm về các khoản nợ, gồm cả nợ thuế, hợp đồng lao động và các nghĩa vụ khác của công ty được chuyển đổi.

Điều 4: Các thành viên của Công ty, Giám đốc Công ty TNHH ……………….có trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY TNHH ………………..
Nơi nhận:
(Ký và ghi rõ họ tên)

- Như điều 4.

- Lưu VP.